

ДО  
КМЕТА НА ОБЩИНА РАКОВСКИ

Наименование на участника:	Холсим Кариерни Материали Пловдив АД
Правно-организационна форма на участника:	търговското дружество
Седалище по регистрация:	гр.Пловдив ул.Братя Бъкстон 134
Булстат номер:	825255714
Пълен адрес за кореспонденция:	България , гр.Пловдив, 4004, ул.Братя Бъкстон ,134
Телефонен номер:	0885250029
Факс номер:	
Електронен адрес:	radoslav.masaldjiski@lafargeholcim.com
Лице за контакти:	Радослав Масалджийски
Банкова сметка:	BG84INGB91451001045315

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

С настоящото, Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обявената от Вас обществена поръчка с предмет: „Доставка на несортиран трошен камък за нуждите на ОП „БЛАГОУСТРОЯВАНЕ И ПРЕВЕНЦИЯ“ към Община Раковски“.

Предлаганата от нас цена включва транспорта до Възложителя и е както следва:

№	Наименование	Необходимо количество ( в тонове )	Единична цена, в лева без ДДС за тон	Обща цена, в лева без ДДС
1	2	3	4	5=3x4
	Несортиран трошен камък – фракция 0/10	5 000	7.30	36 500
	Несортиран трошен камък – фракция 0/63	40 000	9.90	396 000
	Несортиран трошен камък – фракция 10/50	5 000	12.80	64 000
	Несортиран трошен камък – фракция 20/120	20 000	11.00	220 000
ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС:				716 500
ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА С ДДС:				859 800

Предложените цени са в български лева, с включени разходи за доставка, всички други дължими данъци и такси при условие на доставка до Община Раковски, област Пловдив, предвидени в проекта на договор и документацията за обществената поръчка.

Дата: 18.01.2019г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ: .....

[име и фамилия]

[качество на представляващия участника]

Елена Зрзичева



ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Тя настоятелно Ви представяме всички ценови условия за участие в Обществена поръчка с предмет: „Доставка на асортимент от трешен камък за нуждите на ОП „КАНАЛ ОУСТРОЙВАНЕ И ТРЕШНОЦИ“ във Община Раковски“.

Предлаганите от нас цени включват всички разходи за доставка и извършване на работата.

№	Наименование	Предлагана количества (в кубометри)	Единична цена, в лева без ДДС за тон	Обща цена, в лева без ДДС
1	Несортиран трешен камък – фракция 0/10	4 000	7.30	29 200
2	Несортиран трешен камък – фракция 10/13	40 000	9.00	360 000
3	Несортиран трешен камък – фракция 10/30	5 000	12.80	64 000
4	Несортиран трешен камък – фракция 20/120	20 000	11.00	220 000
ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС				716 500
ОБЩА СТОЙНОСТ С ЛЕВА БЕЗ ДДС				800 000

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*